[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОРУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________  2022 года                                                                                                       № ____

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Сорум от 9 июня 2021 года № 51

В соответствии с абзацем 3 подпункта б пункта 7 статьи 1 Федерального закона от 02 июля 2021 года № 344-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

 Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Сорум от 9 июня 2021 года № 51 «Об утверждении Порядка и условий заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны администрации сельского поселения Сорум» (далее - Постановление) следующее изменение:

Пункта 4 приложения к Постановлению дополнить подпунктом 4.7.1. следующего содержания:
«4.7.1. обязательство организации, реализующей проект, по переходу на налоговый контроль в форме налогового мониторинга в течение трех лет со дня заключения соглашения о защите и поощрении капиталовложений.».

В пункте 4.6. слова «транспортного налога,» и слова «, акцизов на автомобили легковые и мотоциклы» исключить.

Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором администрации сельского поселения Сорум.

Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Сорум                                                                              Л.В. Емельянова